
Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 8.2023 

Stránka 1 z 5 

 

Teploměr a vlhkoměr W-STAR 

 WSJMS15  

 

 

Návod k použití 



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 8.2023 

Stránka 2 z 5 

Děkujeme za zakoupení produktu značky W-Star, věříme, že budete s výrobkem spokojeni.  

WSJMS15 je stolní ukazatel času, teploty a vlhkosti, který používá citlivou elektroniku 

pro sběr dat a jejich vyhodnocení. Hlavní rozhraní zobrazuje aktuální datum, čas a 

teplotu a vlhkost. Datum a čas lze upravit a nastavit funkci budíku stisknutím tlačítka. 

Produkt má funkci paměti, která může zaznamenat maximální a minimální hodnoty 

teploty a vlhkosti v průběhu týdne. Tento produkt lze použít v domácnosti, kanceláři, 

hotelu, restauraci apod. 

 

Před použitím si prosím přečtěte instrukce v tomto návodu. 

 

 

 

Obsah 

Obsah ...................................................................................................................................... 2 

Upozornění ................................................................................................................................. 3 

Displej teploměru WSJMS15 ...................................................................................................... 3 

Popis tlačítek .............................................................................................................................. 4 

Nastavení teploměru .................................................................................................................. 4 

Parametry teploměru ................................................................................................................. 5 

Obsah balení ............................................................................................................................... 5 

Záruka a reklamace .................................................................................................................... 5 

 

 
 

 

 

 

 

 



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 8.2023 

Stránka 3 z 5 

Upozornění 
 

1. Není určeno pro lékařské použití!  

2. Prosíme, dodržujte při použití přístroje bezpečnostní pravidla.  

3. Prosíme, přečtěte si pečlivě tento návod před použitím 

4. Přístroj není odolný proti nárazům. Chraňte teploměr před pádem z výšky. 

5. Tento výrobek sami nerozebírejte. Přístroj může opravovat pouze kvalifikovaný 

odborný pracovník. 

6. K čištění výrobku nepoužívejte organická rozpouštědla, například alkohol. 

7. Vlhkoměr nepoužívejte v prostředí s nebezpečím výbuchu, nebo v místech 

s hořlavými kapalinami, plyny nebo prachem.   

8. Teplota a režim používání a skladování tohoto výrobku se pohybují v rozmezí: -20 °C - 

50 °C, relativní vlhkost: 10 % - 90 % 

9. Naměřené údaje vlhkoměrem jsou pouze orientační, neslouží ke kalibraci. Naměřené 

hodnoty mohou být ovlivněny vlivy prostředí (prach, pára), změnami teploty 

(klimatizace, ventilátory). 

10. Pokud měřicí přístroj delší dobu nepoužíváte, vyjměte prosím baterie. 

11. Nepoužívejte v lednicích nebo mrazničkách.  

12. Nepoužívejte v prostorách s vysokou teplotou, vysokou vlhkostí, silným magnetickým 

polem a prašném prostředí.  

13. Nepoužívejte přístroj v místech, která mají hodnoty mimo měřící rozsah.  

Displej teploměru WSJMS15 
 

1. Displej zobrazuje teplotu, vlhkost a čas. 

2. Při teplotě v rozsahu 18-28°C a rozsahu vlhkosti 40 – 70% se zobrazuje piktogram 

s úsměvem.  

 



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 8.2023 

Stránka 4 z 5 

Popis tlačítek 
 

 

Nastavení teploměru 
 

1. Teplota a nastavení jednotek 

 Krátkým stiskem tlačítka°C/F (přepínání jednotek teploty) přepínáte mezi stupni celsia a 

jednotkami Fahrnaita.  

2. Zobrazení MIN a Max hodnot teploty a vlhkosti 

Dlouhým stiskem tlačítka MEM (tlačítko pro vyvolání maximálních a minimálních hodnot 

z paměti) zobrazí na displeji minimální a maximální naměřenou hodnotu. Na displeji vedle 

textu Max uvidíte maximální naměřenou hodnotu. Krátkým stiskem tlačítka zobrazíte 

naměřenou minimální hodnotu, která se na displeji zobrazí vedle textu Min. Opětovným 

stiskem tlačítka, se vrátíte do základního režimu. 

3. Nastavení data a času 

Dlouhým stiskem tlačítka MODE, vstoupíte do menu pro nastavení data a času. Následně 

krátce stiskněte tlačítko MODE a nastavte si minuty, režim zobrazení hodin (24 hodin nebo 

12 hodin), rok, měsíc a den. Aktuální nastavovaná hodnota bude blikat. Hodnoty nastavujete 

tlačítkem ADJ. Jakmile budete mít nastavení data a času hotovo, krátkým stiskem tlačítka 

MODE se vrátíte do základního režimu.  

4. Zapnutí alarmu 

V hlavním menu stiskněte krátce tlačítko MODE, nacházíte se v režimu nastavení budíku. 

Krátkým stiskem tlačítka ADJ zapnete nebo vypnete funkci alarmu. Při zapnutém režimu 

alarmu se zobrazí ikona budíku na displeji. Krátkým stiskem tlačítka MODE, vypnete zvuk 

alarmu. Dalším krátkým stiskem tlačítka MODE, se vrátíte do základního menu. 

5. Nastavení času budíku 

Krátkým stiskem tlačítka MODE, vstoupíte do menu pro nastavení budíku, opětovným 

dlouhým stiskem tlačítka MODE, vstoupíte do menu pro nastavení času budíku. V tomto 

menu nastavte čas upozornění stiskem tlačítka ADJ. Jakmile budete mít hodnoty nastaveny, 

menu ukončíte krátkým stiskem tlačítka MODE.  



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 8.2023 

Stránka 5 z 5 

Parametry teploměru 

 
Model W-Star WSJMS15 

Název produktu: digitální teploměr a 

hygrometr 

Barva: bílá 

Rozměry displeje: 73mm x 46mm 

Váha: 110 g 

Napájení: 1x baterie AAA 1,5V 

Rozsah měření teploty: -20 - 50°C (při 

vyšších teplotách než 50°C se zobrazí HH, 

při nižších teplotách než -20°C se zobrazí 

LL) 

Přesnost měření teploty_ ±4 °C 

Rozsah měření vlhkosti: 20% - 90% 

Přesnost měření vlhkosti: ±8 

Provozní teplota: -20 - 50°C 

Skladovací teplota: -10 - 50°C 

Provozní vlhkost: 10% - 90% 

Rozměr: 85mm x 85mm x 24mm

 

Obsah balení 
Teploměr s vlhkoměrem a LCD displejem, návod 

Záruka a reklamace 
Na zařízení je poskytována odpovědnost za vady v délce 24 měsíců. Přestože je výrobě 

zařízení věnována maximální péče, může se stát, že se objeví porucha. V případě problémů 

(nefunkčnosti), prosím, zkontrolujte nejprve stav akumulátorů v zařízení. Pokud jste 

přesvědčeni, že baterie jsou v pořádku, otestujte, prosím, tester na krátkém kabelu 

k prověření funkcí. Pokud problém přetrvává, reklamujte prosím zařízení u svého prodejce. 

Prosíme o co nejpřesnější popis závady, urychlíte tak reklamační proces. Záruka se 

nevztahuje na vady způsobené uživatelem a na mechanické poškození. 

Návody naleznete na produktových kartách výrobku v záložce soubory ke stažení na 

stránkách www.W-star.cz (záložky pod fotkou produktu). 

Elektroodpad nesmí být vhazován do popelnice 

na domovní odpad. Vysloužilá zařízení prosím 

odneste na nebližší sběrné místo pro 

elektroodpad k recyklaci.  

http://www.w-star.cz/

